

## استاندار فارس در دیدار معاون وزیر نیرو: دستگاه های اجرایی در صرفه جویی برق پیش قدم باشند



استاندار فارس گفت، با توجه به شرایط ویژه کشور در تابستان امسال، دستگاه های اجرایی استان باید در زمینه صرفه جویی در مصرف برق پیش قدم باشند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، مهندس اسماعیل تبادار در دیدار معاون وزیر نیرو در امور برق، افزود: وضعیت مصرف برق دستگاه های اجرایی باید گزارش شود و میزان صرفه جویی هر کدام از دستگاه ها به صورت مقایسه ای مورد بررسی و تحلیل قرار خواهد گرفت.

نماینده عالی دولت در استان فارس، مدیریت مصرف برق در دستگاه های اجرایی در پایان ساعت اداری را بسیار حائز اهمیت برشمرد و گفت: برای مدیریت این موضوع، کارشناسان خبره از شرکت برق باید در ادارات حضور پیدا کرده و راه های مصرف بهینه انرژی برق را برای کارمندان تشریح کنند.

مهندس تبادار با بیان این که کاهش شدید بارندگی در سال آبی گذشته موجب از مدار خارج شدن نیروگاه های برق آبی و در نتیجه کاهش تولید برق در تابستان شده است، تأکید کرد: در تمام دستگاه ها مسئولان ذیربط باید در پایان ساعت اداری اقدام به کنترل وسایل سرمایشی کرده و از فعالیت غیرضروری آن ها جلوگیری کنند.

وی همچنین با اشاره به اینکه استان فارس قبل از مصوبه دولت، بر اساس اختیارات قانونی ساعات کاری ادارات شهرستان های گرمسیر استان را تغییر داده است تا میزان مصرف برق دستگاه های اجرایی کاهش پیدا کند، گفت: موضوع کنترل میزان مصرف برق،غدغه ای اساسی و ملی است و ما در استان فارس باید از خودمان شروع کنیم.

استاندار فارس تأکید کرد: میزان مصرف برق هر سال افزایش پیدا خواهد کرد و با توجه به این که میزان بارندگی نیز دچار کاهش شده است، باید برای مدیریت تقاضای مصرف برق برنامه ریزی مناسبی صورت گیرد.

مهندس تبادار در ادامه با تأکید بر ضرورت فعالیت های فرهنگی به منظور آگاه سازی جامعه در خصوص وضعیت تولید برق و کاهش بارندگی اظهار کرد: همراهی مردم، می تواند موجب موفقیت کشور در مدیریت میزان مصرف برق شود.

در این جلسه همایون حائری معاون وزیر نیرو در امور برق نیز ضمن تشریح وضعیت تولید برق در کشور، گفت: واحدهای خورشیدی و بادی نمی توانند در زمینه تامین نیاز مصرف برق کشور مورد اتکای جدی قرار گیرند و ناچاریم نیروگاه های حرارتی را تقویت کنیم.

وی تصریح کرد: تنها راه مقابله با شرایط موجود صرفه جویی در مصرف است، برای موفقیت در این مسیر چشم ما به همکاری مردم است تا بتوانیم تابستان را با بدون قطعی برق پشت سر بگذاریم.

امام‌جمعه موقت لامرد:

## زهی خیال باطل که آمریکا بخواهد به ایران دست درازی کند دشمن را مأیوس می کنیم

محسن نیدانی

حجت‌الاسلام سید ابوالحسن علوی در خطبه‌های امروز نماز جمعه شهر لامرد اظهار داشت: دشمنان در تلاشند تا از فضای روانی ایجادشده در جامعه سوء استفاده کنند.

وی با بیان اینکه اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها به خیال خودشان می‌خواهند ملت بزرگ ایران را از پا درآورند، گفت: ۴۰ سال است که انواع توطئه‌ها علیه نظام جمهوری اسلامی پیاده شده اما همه آن به‌سوی خودشان بازمی‌گردد.

امام‌جمعه موقت لامرد با اشاره به نامه سردار سلیمانی به رئیس‌جمهور تصریح کرد: این نامه یک حرکت بصیرانه بزرگ درراه تحکیم انقلاب و نظام جمهوری اسلامی بود.

وی با بیان اینکه همه باید دست در دست هم داده و باوجود اختلاف‌نظرهای موجود برای آبادانی کشور تلاش کنیم، گفت: کاری کنیم که دشمن مأیوس شود و فکر نکند حالا که اختلاف‌نظرهایی وجود دارد می‌تواند ما را از پا درآورد.

امام‌جمعه موقت لامرد با تبریک فرارسیدن روز قلم تصریح کرد: این روز را به همه قلم‌به‌دستان تبریک عرض کرده و امیدوارم این‌قلم‌ها در جهت دین اسلام، نظام جمهوری اسلامی و پیگیری امورات مردم حرکت کنند.

## تکمیل پروژه های عمرانی فارس، به نگاه ویژه سازمان برنامه و بودجه نیاز دارد

استاندار فارس در دیدار مدیران و کارشناسان سازمان برنامه و بودجه کشور:

ویژه، اعتبارات لازم برای تکمیل این پروژه ها را اختصاص دهد. وی در این جلسه که به منظور بررسی روند اجرایی پروژه های مهم زیرساختی و زیربنایی فارس برگزار شده بود، با اشاره به وضعیت پروژه های نیمه تمام حوزه شهری بیان داشت: تصفیه خانه شماره ۲ شیراز که در حال حاضر ۹۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و با همکاری شرکت اتریسی و ایرانی در حال اجرا است، نقش بسزایی در مسائل زیست محیطی شهر شیراز دارد که می طلبد در خصوص تأمین اعتبارات لازم برای تکمیل نهایی آن تلاش ویژه ای صورت گیرد.

نماینده عالی دولت در استان فارس همچنین بر لزوم توسعه خطوط ریلی درون شهری تأکید کرد و افزود: خط ۲ قطار شهری شیراز نیازمند توجه ویژه به منظور تأمین اعتبارات لازم است چرا که با بهره برداری از آن دسترسی مردم جنوب شهر به

استاندار فارس در دیدار اعضای حزب اعتدال و توسعه استان:

## احزاب باید در چارچوب قانون تقویت شوند

وفاق و همدلی راه برون رفت از مشکلات است

نداشته و دولت به اشتباه آن را امضا کرده است در حالی که قطعاً برجام اثرات فراوانی را برای کشور به همراه داشته است.

استاندار فارس ادامه داد: اگر برجام بی اثر بود خروج یکی از طرف های امضا کننده از آن بسیاری از قراردادهای شرکت های مختلف را تحت تاثیر قرار نمی دادکه البته رئیس جمهور آمریکا تصور غلطی را در ذهن خود می پروراند که فشار اقتصادی بر مردم ایران اثر گذار بوده و سبب فروپاشی این مملکت می شود.

مهندس تبادار مردم را مهم ترین سرمایه های نظام دانست و تأکید کرد: اگر مردم در ابعاد مختلف در کنار حکومت و دولت باشند بسیاری از بحران ها و مشکلات ها بی اثر خواهند بود.

وی با بیان اینکه دولت خدمات و دستاوردهای فراوانی داشته است افزود: متأسفانه برخی سیاه نمایی هایی که از سوی برخی افراد و رسانه ها انجام می شود این خدمات را کم رنگ جلوه می دهند البته فضای انتقاد آزاد است اما انتقاد باید منصفانه و براساس آگاهی کامل از موضوعات و صداقت و راستی باشد و به گونه ای نباشد که ناامیدی و یاس را به جامعه انتقال دهد.

نماینده عالی دولت در استان فارس گفت، مسئولان باید با ریش سفیدان، منتقدین و سیاسیون ارتباط موزون برقرار کنند و این ارتباط ها صرفاً به روزهای نیاز و کار ختم نشود بلکه در روزهای غیر نیاز نیز این ارتباط حفظ شود.

مهندس تبادار افزود: حزبی که در زمینه های مختلف جامعه اعم از فرهنگی، علمی، سیاسی، اقتصادی و... ورود کرده و دارای برنامه برای حوزه های مختلف است و برآن مبنا فعالیت می کند طغای حزبی ریشه دار و بسا بنیان و ماندگار خواهد بود.

وی همچنین به تنگناهای موجود پیش روی دولت اشاره کرد و گفت: به رغم وجود مشکلات فراوان خوشبختانه دولت توجه خوبی به استان فارس داشته و پروژه های عمرانی اثر گذاری در این استان به بهره برداری رسیده یا در حال احداث است.

استاندار فارس در بخش دیگری از سخنان خود

مرکز شیراز آسان تر خواهد شد. تبادار ادامه داد: به دلیل بالا بودن حجم مسافر از غرب شیراز به مرکز این شهر اتصال خط یک قطار شهری به غرب شیراز بسیار ضروری است که باید در این خصوص نیز مطالعات و برنامه ریزی های لازم انجام شود.

وی ادامه داد: اتصال ریلی شهر صدرا به قطار شهری شیراز ضرورت دارد و باید یک بسته کاملاً منطقی توسط مشاور طرح قطار شهری شیراز برای این موضوع ارائه گردد.

استاندار فارس همچنین با تأکید بر لزوم تکمیل تصفیه خانه فاضلاب شرقی شهر صدرا و احیای بافت فرسوده و سکونت گاه های غیر رسمی شهر شیراز گفت: مسئولان مربوطه باید تمام همت خود را در جذب اعتبارات لازم جهت بهره برداری سریع از این پروژه ها به کار گیرند.

تبادار به پیشرفت مناسب آزادراه

## یادداشت

### یادخدا بهترین آرامش بخش دل ها

«عبدالرسول قهرمانی پیرسلامی»

همیشه اضطراب و نگرانی یکی از بزرگترین بلاهای زندگی بوده و هست و عوارض ناشی از آن در زندگی فردی و اجتماعی کاملاً محسوس است و در هردوره ای آرامش یکی از گم شده های بشر بوده و به هر دری میزند تا آن را بیابد.

تاریخ بشر بر است از صحنه های غم انگیزی که انسان برای تحصیل آرامش به هرچیز دست انداخته و در هر وادی گام نهاده و حتی تن به انواع اعتیادها داده است ولی قرآن با یک جمله کوتاه و پر مغز ، مطمئن و ترین و نزدیکترین راه را نشان داده و می گوید:

«لا بذكر الله تطمئن القلوب: بدانید که یاد خدا آرامش بخش دلهاست»(سوره رعد آیه ۲۸)

لذا داشتن خاطری آرام و شیرین در مقابل امواج تکان دهنده ی روزگار اثر واقعی ذکر خداوند است. در مناجات امام سجاد (ع) در دعای خمس عشر چنین آمده که:

«الهی ما الذواطر الالهام بذكرک علی القلوب معبودا» «چه شیرین و خوش است خاطره های الهام در یاد آوری تو بر دلها»

در مقابل افرادی که دلشان به یاد خدا آرام می گیرد، انسان هایی قرار دارند که به گفته ی پروردگار درصیق و تنگی، روزگار می گذرانند آنان، فرادی هستند که تمام ذکر و اندیشه ی خود را صرف جمع آوری امور دنیا ، بهره برداری ، لذت و کامجویی به دور از یاد پروردگار می گذرانند . اینها کسانی هستند که آن عهد ازلی یاد خداوند را فراموش کرده و به جای ذکر خدا، قلب شان را به زرق و برق ها و تنعمات زود گذر دنیا سپرده اند، گرچه به ظاهر دارای زندگی های آن چنانی و لذت فراوان ر دنیایی هستند اما به گفته قرآن در مشقت و تنگنا بسر می برند و هر کس از یاد خدا روی برگرداند خداوند زندگی را بر او تنگ می گرداند(سوره طه آیه ۱۲۴)

گاهی اضطراب و نگرانی به خاطر آینده است که در برابر فکر انسان خودنمایی می کند احتمال زوال نعمتها ، گرفتاری در جنگال دشمن ، ضعف و بیماری ، ناتوانی و درماندگی و احتیاج ، همه ی اینها آدمی را رنج می دهد . اما ایمان به خداوند قادر و متعال ، خداند رحیم و مهربان ، خدایی که همواره کفالت بندگان خویش را به عهده دارد ، می تواند اینگونه نگرانی ها را از میان بردارد و به او آرامش دهد که تو در برابر حوادث آینده درمانده نیستی خدایی داری، توانا ، قادر و مهربان، گاهی ذکر خدا مایه آرامش دل است گاهی هم خنده، اگر برای خدا وجهه الهی داشته باشد می تواند مایه آرامش دل گردد.

گریه نیز در تسکین دل سهیم است. والته قرآن خواندن آرامش خاصی به دل می بخشد.رفع همه گرفتاری ها و مشکلات در ذکر خدا نهفته است و رویگردانی از این امر مهم آدمی را در عسرت و تنگی قرار داده و نه تنها از هدف اصلی در این جهان باز می دارد ، بلکه در آخر نیز با خسران و پشیمانی ، حسرت روزهایی را می خورد که دیگر راه بازگشتی به آنها نیست .

یاد خدا زمان و محل خاصی ندارد و نشانی برایش تعیین نشده است. آرامش اولین نشانه ی اثبات حضور خداوند در درون شماست تنها چیزی که خدا از بشر می خواهد یک قلب آرام است خداوند برای دشواری های زندگی سه راه قرار داده است خنده ، خواب و امید.

## برگزاری همایش پیشگیری اولیه از اعتیاد در لامرد

همایش پیشگیری اولیه از اعتیاد با همکاری اداره بهزیستی شهرستان لامرد در سالن اجتماعات اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان لامرد با حضور کارکنان و جامعه هدف بهزیستی با محوریت علل و عوامل گرایش افراد به اعتیاد و بحث های تربیتی والدین و فرزندپروری برگزار گردید.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری برنا در لامرد ، کاطم زاده ریاست اداره بهزیستی شهرستان لامرد ضمن خیرمقدم حاضرین در این همایش عنوان کردند: اعتیاد یک بیماری اجتماعی است که عوارض جسمی و روانی دارد و تا زمانیکه به علل گرایش بیمار توجه نشود درمان جسمی و روانی فقط برای مدتی نتیجه بخش خواهد بود و فرد معتاد دوباره گرفتار مواد اعتیادآور می گردد.

وی در ادامه افزود:اعتیاد به مواد مخدر یکی از مهمترین مشکلات اجتماعی است که عوارض ناشی از آن تهدیدی جدی برای جامعه بشری محسوب شده و موجب رکود اجتماعی در زمینه های مختلف می گردد همچنین ویرانگری های حاصل از آن زمینه ساز سقوط بسیاری از ارزشها و هنجارهای فرهنگی و اخلاقی شده و بدین ترتیب سلامت جامعه را به طور جدی به مخاطره می اندازد.



عرضه در مقابل این حجم از تقاضا عامل افزایش حبابی قیمت‌ها و کالاهای سرمایه‌ای و تورم شدید در جامعه شده است. پیش درآمد جنگ اقتصادی، جنگ روانی است.

نماینده مردم لامرد در مجلس شورای اسلامی در خاتمه گفت: افزایش قیمت‌ها ناشی از تحریم‌ها نیست بلکه ناشی از هراس تحریم‌ها است؛ پیشنهاد می‌شود با بررسی کارشناسی، افتتاح حساب سپرده طلا در دستور کار قرار گیرد.

علوی در صحن علنی مجلس:

## حجم بالای نقدینگی ناشی از انحلال موسسات مالی و اعتباری است

آمریکا سبب فشارهای شدید اقتصادی بر ایران خواهد شد. وی تأکید کرد: آگاه باشید آشننگی این روزهای بازار نتیجه غیر مستقیم و روانی تحریم‌ها است نه خود تحریم‌ها.

این نماینده مردم در مجلس دهم ادامه داد: به نظر می‌رسد حجم بالای نقدینگی ناشی از انحلال موسسات مالی و اعتباری و کاهش سود بانکی بدون هدایت این حجم نقدینگی به سمت تولید و صنعت در کنار شوک روانی ناشی از تحریم‌های اقتصادی تبدیل به یأس و ناامیدی در جامعه و تسویه حساب‌های سیاسی – جناحی رسانه‌ها شده است.

علوی گفت: در چنین شرایطی باعث شده است که مردم با بی‌اعتمادی نسبت به پول ملی جهت حفظ ارزش و جوجه نقدی خود اقدام به تبدیل پول ملی به اجناس با قابلیت حفظ ارزش سرمایه کنند. وی عنوان کرد: افزایش تقاضا ناشی از هجوم سرمایه به سمت کالاهای سرمایه‌ای و کمبود



استاندار فارس با تأکید بر اینکه احزاب باید در چارچوب قوانین و مقررات تقویت شوند، گفت: وفاق و همدلی مهم ترین موضوعی است که از بدو انقلاب اسلامی تاکنون توانسته دسیسه های دشمنان را ناکام کند و در شرایط فعلی نیز با همکاری احزاب و همه سلاقی می توانیم بحران ها را پشت سر گذاریم.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، مهندس اسماعیل تبادار در دیدار اعضای حزب اعتدال و توسعه استان فارس افزود: حزب باید گستره ای به تمام معنا و در ابعاد مختلف اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی داشته باشد ؛ احزاب باید در جامعه دارای جایگاه باشند و در چارچوب قانون نیز تقویت شوند.

نماینده عالی دولت در استان فارس گفت: اساس و ارکان احزاب در اسم آنها نیست بلکه در تعمیق و تجزیه و تحلیل کردن همه مسایل جامعه پدیدار می شود.

مهندس تبادار با بیان اینکه برخی بر این باورند که اگر مخاطره ای کشور را تهدید کند تنها دولت را درگیر خواهد کرد اظهار کرد: باید بدانیم که اگر مخاطره ای بوجود آید تنها بحث دولت در میان نیست بلکه کل نظام و کشور را تهدید خواهد کرد از این رو باید ماهنگی، همدلی، وحدت و وفاق همگانی را بیش از گذشته سرلوحه کار خود قرار دهیم تا هیچ مخاطره ای کشور را تهدید نکنند.

وی در ادامه با اشاره به برجام گفت: برخی معتقدند که برجام هیچ اثر مثبتی برای کشور